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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23127402O

2. Data e Regjistrimit 27/07/2022
3. Emri i Subjektit FIENERGI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER L.16 Prilli, Rr. Llukan Toska, Zona 
kadastrale 8534, Ndertesa 2 kateshe, kati 0, Fier 9301

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e 
energjisë;  2. Prodhimi i gazit; shpërndarja e lëndëve të 
gazta nëpërmjet tubacioneve;  3. Projektimi, ndërtimi, 
rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve për prodhimin e 
energjisë dhe infrastruktura e impianteve. Kërkimi dhe 
zhvillimi i impianteve dhe aparaturave për prodhimin e 
energjisë;  4. Asistenca teknike, riparime dhe mirëmbajtja e 
aparaturave për prodhimin e energjisë. Import- eksporti, 
tregtimi me shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike, 
mallrave, materialeve dhe aparaturave që lidhen me kryerjen 
e aktivitetit në fushën e energjisë;  5. Instalimi dhe ndërtimi i 
impianteve energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, 
era, uji, etj;  6. Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja 
e energjisë nga burime të rinovueshme;  7. Importi dhe 
eksporti i mallrave e pajisjeve të teknologjisë në fushën e 
energjetikës, që do të përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen 



2

dhe menaxhimin e centraleve me impiante fotovoltaike e 
forma të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme dhe nga ato të caktuara si: 
hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj;  8.

Mirëmbajtja e centraleve energjitike;  9. Zhvillim 
të projekteve në sektorin e energjive të rinovueshme, 
ndërtimin dhe mirëmbajtje të punimeve civile, objekteve të 
ndryshme, linjave elektrike, kërkim dhe zhvillim të shpellave 
dhe minierave. 
Artur Cakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/11/2022 Deri: 16/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Krienko Memo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elsa Baçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Agim Mero
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Ortakët Dilaver Kamberaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Artur Cakaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIENERGI
E-Mail: vilcensi_g@hotmail.com  
Telefon:  0693464054 

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-961245-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036662-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 16.11.2022 për ndryshimin e 
administratorit: largimi i Vilçens Grëmi dhe emërimi i Artur Cakaj. 
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "20.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A4B782-D70A-47DE-A889-1A2E38896C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B06F0-E144-4C7C-98BA-35D7B318DC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779A0366-96C0-44C7-9CA1-B22590F77407
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Cakaj")                      Nga data "16/11/2022             
Ne daten "16/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Vilçens Grëmi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172987-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiQkbFienergi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjegueseFIENERGI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329202-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Paasqyraepozicionit.xlsx
autorizim.pdf
shenimetshpjeguese.pdf

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457522-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30..05.2025 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AD0397-4688-454E-AB85-8074533AC1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C545DE26-DEE4-41C9-AB01-EAE86E2E58D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1B22A2-9C2A-4DC0-9207-099028B08C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBFEF4-C6C0-4DB1-B319-A8C844065014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A486835-C8DD-4639-AED7-0764644DE0BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C347B7-2699-4352-B2DF-AC7B9FEE5D57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0326AC83-38BA-42BC-8620-903BDC1A0760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C44C30-ED18-4D6F-A0B2-56C65D3C59E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3DE94-9D90-4CE8-A906-8E78A25E9721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77313BE7-BDCC-4A85-9476-5B320B1776A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50B0123-D81A-4B71-ADE3-9AB4F1D8534A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DCCAF3-B534-4376-8C7C-C25F1D8861BC
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03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475298-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
vendimi.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B00695-3FFB-4458-A3E9-04B9406BFF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1129A-E764-4C91-8889-0DB39D3F5236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFD3D6C-ABE9-424C-AABB-245AACB1F7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA82F93B-A0CE-4FA4-B69D-3390FADE6302

